*Nicola d'Appiano, pittore.*

Giovedì, 30 giugno.

Ordinatum fuit quod dentur magistro Nicholao de Aplano pictori, et qui pinxit ab uno latere antas organorum praefatae majoris ecclesiae Mediolani, lib. 20 imp., occasione recum-pensationis eidem factae per praefatos dominos deputatos super dictis antas, eo quia opus ipsum multo magis extimatur, quam fuit praesentia-liter conventum inter agentes nomine praefatae fabricae et dictum magistrum Nicholaum occasione picturae dictarum antarum, quodque dignis respectibus dictae antae ab alio latere pingendae nullo pacto dentur ad pingendum dicto magistro Nicholao.

Addì 1 luglio.

Magistro Nicholao de Aplano, pictori, l. 30, s. 14 imp. pro completa solutione ejus mercedis pingendi antas organorum praefatae majoris ecclesiae.

Giovedì, 14 luglio.

Insistendo il pittore Nicolao d'Appiano per avere la commissione di dipingere le ante del-

l'organo, anche dalla parte che egli non dipinse, perchè l'allogare ad altri quest'opera riuscirebbe di grande sfregio per lui, i deputati, ritornando sull'ordinazione fatta l'ultimo del passato giugno, deliberarono che maestro Nicolao debba aver finito quei dipinti pel prossimo giorno di s. Michele, che vi debba essere rappresentata l'Annunciazione della Vergine, colle prospettive e gli edifici, come furono dipinte dall'altro lato; e ciò per il prezzo di ducati 18 da l. 4 imp. cadauno.

Addì 23 luglio.

Venerabili domino fratri Johanni Antonio Vicecomiti ordinis Humiliatorum l. 13, s. 5 imp., occasione ejus mercedis refectionis invitatae altaris dominae s. Mariae in medio ecclesiae, et refectionis retis ferreae existentis circa dictum altare.

Addì 29 luglio.

Domino Petro Mariae de Oxio causidico mediolanensi l. 9, s. 8 imp., pro andata sua ad civitatem Papiam ad illustrissimum et excellentissimum dominum dom. duces nostrum Mediolani, nomine comunitatis terrae Vipeculi, pro restitutione bladum et aliorum bonorum ablatorum hominibus dictae terrae, et pro relaxari faciendo captivos, et pro providendo quod muri dictae terrae non demolirentur. — Item Ambrosio Pixono tubicinae l. 9, s. 8 imp. pro ejus mercede eundi a dicta civitate Papiam ad dictam terram Vipeculi, et ad certa alia loca circumstantia, pro faciendo proclamare nomine praefati illustrissimi principis nostri, quod dicta blada et omnia bona ablata restituerentur ipsis hominibus terrae Vipeculi.

Addì 12 agosto.

Magistro Francisco de Brioscho lapicidae, l. 10 imp. super ratione ejus mercedis figurae unius, quae per eum fit in praesentiarum in praefata fabrica.